
KIRKONKYLÄN KOULUN VASTAUS SDP:N VALTUUSTOALOITTEESEEN TET-HARJOITTELUN KEHITTÄMISEEN 

LIITTYEN 

 

Kirkonkylän koulu pitää erinomaisena asiana, että kunnan päättäjien toimesta nähdään tärkeänä TET-

harjoittelun kehittäminen niin euralaisen nuoren, kunnan, kuin työnantajienkin näkökulmasta. Parhaassa 

tapauksessa TET-harjoitteluissa pystytään luomaan niin työelämää, kuntaa kuin tulevaa työnhakijaakin 

palveleva kokonaisuus, jossa nuoren siirtyminen aikanaan työelämään helpottuu. 

Kirkonkylän koulussa TET-harjoitteluikäiset nuoret ovat poikkeuksetta vaativan erityisen tuen oppilaita, 

joiden kohdalla tulee harjoitteluun liittyvät työtehtävät suunnitella tarkkaan jo nyt. Aloitteessa esiin tuleva 

työtehtävien monipuolistaminen ja laajempi verkostoituminen on näiden nuorten kohdalla hankalaa. 

Jokainen koulumme TET-oppilas suorittaa harjoittelujakson henkilökohtaisen ohjaajan kanssa ja tarkkaan 

rajatut työtehtävät suoritetaan koulumme välittömässä läheisyydessä ja TET-harjoittelun vaatimukset 

toteutuvat viikottaisten lukujärjestyksiin kirjattujen säännöllisten työtehtävien avulla lukuvuoden aikana. 

Tämä on oppilaiden henkilökohtaisten ominaisuuksien vuoksi välttämätöntä. 

Oppilaamme työskentelevät säännöllisesti keittiötöiden, talonmiehen töiden, sisäisen postin jaon, 

siivoustöiden, vaatehuollon, kauppa-asioiden ja muiden päivittäiseen elämässä pärjäämiseen liittyvien 

töiden parissa. Yhtenä merkittävimpänä koulumme oppilaita koskevana tavoitteena TET-harjoittelussa 

näemme työpaikalla hyvään käyttäytymiseen liittyvän osa-alueen ja tähän sosiaalisten taitojen 

näkökulmaan heitä pyritään myös voimakkaasti ohjaamaan.   

Koemme, että Kirkonkylän koulun vaativan erityisen tuen oppilaita palvelee parhaiten tämä nykyinen malli, 

jossa TET-harjoittelu suoritetaan koko lukuvuoden ajalle jaettuna ja jossa ollaan fyysisesti lähellä koulua, 

samalla mahdollistaen nuorille välttämättömän henkilökohtaisen ohjaajan läsnäolon monipuolisissa arjen 

askareissa, kuitenkin usean eri ammattilaisen työtehtäviin tutustuen.  
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